_
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз
/' р 7 ,zp/6 N, .l /-,3/

Волгоград

о переоформлении лицензии на медицинсц.ю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от

04.05.2011 Ng 99-ФЗ ''О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012

Jф 291 ,,о лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организаци,lми и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

Губернатора Волгоградской области от24.1,1,2014 Ns 152 "об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области".,

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Ns 152

"об утверждении административных регламентов комитета

здравоохранеЕия Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельЕости медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиJIм наук)",

приказываю:
1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82_85

\t
В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгогралской области

ory'l ozzpllNg l,?!/

юридические лица, которым переоформлена лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Государственное бюджетное специализированное стационарное

учреждение социального обслуживания граждан пожилого возраста

"
r""-rдоu "Волгоградский областной геронтологический центр",

Сокращенное наименование: ГБССу со гпви "вогц",
Фирменное наименование: нет

организационно-правовая форма юридического лица: государственное

бюджетное специализированное стационарное учреждение,
Адрес места нахождения юридического лица:

40d078, Волгоградская область, город Волгоград, улица Восточнм,

(Краснооктябрьский район), 42.

огрн 1033400170715
инн з442049417

ЛицензияNsЛо-34-01-00l707от23мая2013года'срокомДействия
с 23 мм 2013 года бессрочно, предоставленная государственному

бюджетномУ специализироваIIному стационарному уrреждению
социЕIльного обслуживания граждан пожилого возраста и инвшIидов

"волгоградский областной геронтологический центр" министерством

.дрчuоо*рu".ния Волгоградской области переоформлена на Jrlb ло-34-01-

00304б, лицензия действует бессрочно.
причина переоформления лицензии: изменение адреса места

нахождения лицензиата, изменение наименования вида деятельности,

прекращаемых выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую

деятельность.
Адрес места осуществления деятельности:
400078, Волгоградская область, город Волгоград, улица Восточная,

42.
При оказанИи первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выпопняютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

лечебной физкульryре, лечебному делу, медицинскому массажу,

организации сестринского дела, физиотерапии, функциональной

)

)

диагностике; при окЕвании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторtIых условиях по: терапии; при оказании первичной
специ€rлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: гериатрии, кардиологии, неврологии, организации
здравоохранения и общественному здоровью, психиатрии, стоматологии
терапевтической, физиотерапии, функциональной диагностике. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским
осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи,

- прекратить выполняемые работы (услуги), составляющих
медицинскую деятельность по следующему адресу:

400078, Волгоградская область, город Волгоград, улица Восточная,

42.
при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании

первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: травматологии и ортопедии, ультрzввуковой диагностике,

)

)